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B SOBRAL

* PREFEITURA

T SECRETARIA DA EDUCACAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - PMDE

PRESTACAO DE CONTAS
PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a analise da Prestacdo de Contas do PMDE, consta em pleno

acordo as normas de comprovantes (oficios, demonstrativos, notas fiscais,
recibos € mapas), de acordo com a Lei PMDE n° 1861 de 24 de abril de 2019.
E dada como ANALISADA E APROVADA esta prestacao.

Conselho Escolar Maria Dias Ibiapina

Més de Referéncia: JUNHO/2021

Data da Analise: 30/07/2021




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CSTI MARIA DIAS

Més de Referéncia: JUNHO/2021
Receita
Saldo Anterior: 24.098,71
Repasse Mensal: 14.000,00
Rendimento: 52,37
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 0,93
Receita Total: 38.150,15
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA maio/2021 08/06/2021 157,42
POLO AGUA junho/2021 18/06/2021 157,42
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA |maio/2021 10/06/2021 900,00 A DE AGUIAR SOUSA
EIRELI - ME
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA |junho/2021 18/06/2021 900,00 A DE AGUIAR SOUSA
EIRELI - ME
POLO LUz maio/2021 18/06/2021 1.854,91
POLO OUTROS junho/2021 25/06/2021 163,48 PEDIDO MEDALHAS
CANGURU 2021
POLO TAXAS BANCARIAS junho/2021 25/06/2021 99,00 DB CEST PJ
POLO TELEFONE maio/2021 08/06/2021 209,76
4.441,99
Saldo: 33.708,16

Paginalde1l




ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL MARIA DIAS IBIAPINA

CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA
RUA MAXIMINO BARRETO LIMA, 50, BAIRRO PEDRO MENDES CARNEIRO, SOBRAL/CE
TELEFONE: (88) 3614-9093

CNPJ: 29.889.031/0001 - 27
INEP: 23273135

-

PRESTACAO DE CONTAS
PMDE
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B.SOBRAI
Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ESCSTIMDI - CSTI MARIA DIAS IBIAPINA

N° Processo : Data Abertura:
P156827/2021 08/07/2021 - 07:27
Tipo: -

Prestacdo de Contas

Assunto :
Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educacido Infantil e do Ensino Fundamental - PMDE

Nomedo Interessado :
Conselho Escolar Maria Dias Ibiapina

Obs._ vacado:
Prestagao de contas da ETI Maria Dias Ibiapina -més de junho de 2021

TRAMITACOES
N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
; SME/CJ 08!07f2021 -07:27 Maria Sandra Teixeira Pereira
2
3
A
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ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL MARIA DIAS IBIAPINA

CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA
RUA MAXIMINO BARRETO LIMA, 50, BAIRRO PEDRO MENDES CARNEIRO, SOBRAL/CE
TELEFONE: (88) 3614-9093

CNPJ: 29.889.031/0001 - 27
INEP: 23273135

-

OFICIO N° 031/2021

Sobral - CE, 07 de julho de 2021

=

‘Do: Conselho Escolar Maria Dias Ibiapina
Para: Secretaria Municipal da Educacao de Sobral/ SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Prestacéo de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do
PMDE, referente ao JUNHO/2021, no valor de R$ de 14.000,00 (Quatorze mil reais).

Atenciosamente,

Presidente da Unidade Executora

Sandra Telelra Pereira
Manim N°.189/2 21

Gmg)lretoraE%E3 Bls,ﬁ \.3'- 97
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagéo — SEDUC/Sobral

¥



ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL MARIA DIAS IBIAPINA

CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA
RUA MAXIMINO BARRETO LIMA, 50, BAIRRO PEDRO MENDES CARNEIRO, SOBRAL/CE
TELEFONE: (88) 3614-9093
eti.mariadias@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 29.889.031/0001 — 27
INEP: 23273135

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar Maria Dias Ibiapina, depois
de examinarem cuidadosament; os documentos que compdem esta prestagao de contas
do PMDE, JUNHO/2021 nb valor de R$ 4.442,92 sao de parecer favoravel em razao da
regularidade das contas e documentos comprobatérios apresentados.

Sobral - CE, 07 de julho de 2021

4 .
JOANA D’ARC DE SOUSA MENDES 20ana Darc Ao Sawoo #e adey

Nome Completo (membro) Assinatura
RG: 2018170156-6

RAIMUNDA RODRIGUES PAIVA Ay o] : >> =
Nome Completo (membro) Assinatura
RG: 85002111680

JOSE WELLINGTON RODRIGUES DE LIMA .
Nome Completo (membro) Assinatura
RG: 2004028062098

Presidente da Unidade Executora

Maria Sandra Teixeira Pereira
Ato N°.189/2021
Diretora Escolar - DNS - 3

29.889.031/0001-27
%‘%H’larta Dias Ihiapina




SIART https://siart.caixa/siart/SiartController/extrato/extrato_mensal c...
/ ‘ Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimento .
CA' A iy ©

‘ Data de emissao: 06/07/2021
dministradora Enderego CNPJ da Administradora ‘
Eaixa Economica Federal SBS - Quadra 4 - Lotes 3/4 Brasilia - DF 00.360 .305/0001-04
investidor |lcPFiCNPY |
CONSELHO ESCLAR MARIA DIAS IBIAP [29.889.031/0001-27 ]
Resumo Consolidado da Movimentacao Dados Consolidados da Tributacao -
Saldo Bruto Anterior 24,098, 71C  Tipo de fundo: Renda Fixa (6800) Renda Variavel (6813)
Aplicagdes 13.632,82C  Rend. Base Trib. 3.54C 0,00
Resgates 4074 81D IR 093D 0,00
Resgate em Transito 0,00 IOF 0,00 0,00
Eventos 0,00
Taxa operacional 0,00
Saldo Bruto Atual 33.708,16C
Rendimento Bruto no Més 52,37C
=
Rentabilidade por Fundo I
' . No Més No Ano Cota em Cota em
(%) (%) 31/05/2021 30/06/2021
AUTOMATICO RF 0,16 041 1,7272789 1,730055
Movimentacdo por Fundo
Conta
0554.0003.000000005025-0 Aplicagtes Resgates Saldo Bruto Rentab Més
L AUTOMATICO RF 13.632,82C 4.07481D 33.708,16C 52.37C
Movimentagdo Detalhada S
Conta 0554.0003.000000005025-0
Codigo Fundo o CNPJ do Fundo
5823 CAIXA FIC MOVIMENTAGOES AUTOMATICAS RFCP 14.508.652/0001-46
Data Histénico Valor R Qtde de Cotas
0906 APLICACAD 13632.82C 7889614542
10/08 RESGATE AUT 900,000 520887385
IRRF 0,120
IOF 0,00
RENDIMENTO 0,40C
RENDIMENTO BASE TRIB 0.40C
21/06 RESGATE AUT 2912,33D 1.684,889710
IRRF 073D
I0F 0,00
RENDIMENTO 278C
RENDIMENTO BASE TRIB. 2,78C
25/06 RESGATE AUT 99.00D 57 258634
IRRF 0,03D
IOF 0.00
RENDIMENTO 0,13C
 RENDIMENTO BASE TRIB 0,13C
YW 28/06 RESGATE AUT 163 48D 94,545206
IRRF ’ 0,05D
IOF 0,00
RENDIMENTO 0,23C

lof2

RENDIMENTO BASE TRIB.

0.23C




Informacdes ao Cotista

https://siart.caixa/siart/SiartController/extrato/extrato_mensal_c...

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC Caixa
0800-726-0101
Ouwidoria:
0800-725-7474

Enderego para Correspondéncia:

Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Endereco Eletronico:
http:/ifale-conosco.caixa.gov.briwps/portalifaleconosco




06/07/2021

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO ESCLAR MARIA DIAS 1BIAP

Conta: 0554 | 003 | 00005025-0
Més: Junho/2021

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 - SALDO ANTERIQR
09/06§/2021 000341 CRED TED
09/06/2021 900272 CHEQUE PAG
09/06/2021 900273 CHEQUE PAG
\_.09/06/2021 990001 APL AUTOM
10/06/2021 900277 CHEQ COMP
10/06/2021 727220 RESG AUTOM
21/06/2021 900275 CHEQUE PAG
21/06/2021 900278 CHEQUE PAG
21/06/2021 900276 CHEQ COMP
21/06/2021 727220 RESG AUTOM
25/06/2021 052021 DB CEST PJ
25/06/2021 727220 RESG AUTOM
28/06/2021 900280 CHEQUE PAG
28/06/2021 727220 RESG AUTOM

“~sAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

file:/liC /Users/User/Downloads/comprovante (2).html

InterNet...BAnKIng.....CAIXA

Valor

0,00
14.000,00 C
157,42 D
209,76 D
13.632,82 D
900,00 D
900,00 C
157,42 D
1.854,91 D
900,00 D
2.912,33C
99,00 D
99,00 C
163,48 D

163,48 C

Saldo

0,00
14.000,00 C
13.842,58 C
13.632,82 C
0,00 C
900,00 D
0,00 C
157,42 D
2,012,33D
2.912,33 D
0,00 C
99,00 D
0,00 C

163,48 D

0,00 C
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_— SERVICO AUTONOMODE AGUAE ESGOTO  rmeim-pin
S A AE DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO s
SOBRAL - CE - CEP: 62011200 70625-8

PSR CNPJ; 07 817.778/0001-37 Fes Tatiianmnio
CONTA DE CONSUNO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS :

PNS- COLEGIO S.DE T.INT.MARIA DIAS IBIAP

RUA MAXIMINO BARRETO LIMA
JERONIMO DE M, PRADO - Cep: 62180008

SOBRAL-CE
Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
PBM 2 puB | 600 |a@a ‘a@e |001 000029
Hidrémetro |Data de Instalagéo Localizagdo | Data Leit. Ant. | Data Leit, Atual
A16F201277 | @7/02/2017 270002 | 16/04/%021 | 17/05/2021
DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS
Leitura anterior: 6082 Mes/Fat, Consumo  Qeorr,
Leitura atual: 6088 04/2021 12 2]
Consumo: 6 " @3/2021 77 @
E«iﬁé- 3% 02/2021 43 0
Ozur'r't..-nci.a' LEITURA NORMAL eL/zez1 86 e
= 12/2020 89 ?
11/2020 161 2]

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatoria: E.T.A. Data: 01/@01/2021

Pavametros  Cor P Glovo  Twbldez Fluer Coll, Totals
Padvan ate 15 68295 ate50 ate ST ate LGmsl Ausente
(fbt 1dos 10.9 7.58 2.0 1.97 0.7 0.9

SERVICOS E TARIFAS

fod, Descricas N2, Valor (RS)
1 AGUA 92,60
2 ESGOTO 64,82
9
°, . 9
= Ow
23
=
& :'.”
~
Multa: 2,00 Valor: @,00 Juros diarios: @,03

Venclmnito: 14 ipep1  |TOlAPe" 157,42

B COMUNICADO ‘

0 SAAE agradece pela sua pontual idade.

@

EE}“UNUM ICA FEDERAL

QUINA: sogteios de sequnda-feira a sabado. H;o
" 159-606671819-6 =
= 06/.JUN/2021 HORA DF 16:37: 10
Ll 0T, @5,005818-5 TERM Q361740

bl OCALIDADE: SOBRAL
D06, VINCULADA: 0554

-o- COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE
ALOR DO PAGAMENTO: 157,42
626000000016 574202630873
862505212100 275086000005

159-6066/1619-6

r

=,

—

N1 vawm
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SOBRAL CONSELHO ESCLAR MARIA DIAS IBI :

RUA CEL. JOSE SABOIA,.300 3 29.889.031/0001-27 X CLIENTE BANCANIO
CENTRO -SOBRAL-CE M Moyl QDG’pfa (D enls 005 vamors
o 1oa L1 ] oIops0E-0 B

CONFECGAQ: 03/21 e

< AAA YOOITZ 2

s GG S DRSS EAGLP 20 SlREIOSOR2S0

JJ 055400370012-8

PAGO_0% | 6l AL
COM RECURSO DO PMDE

- ORDENADOR DE DESPESA®




OI S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 066870100
AV SANTOS DUMONT,6355 - FORTALEZA - CE CEP: 60175-053 PAG.:  1/4

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

IIIIIIIIIII"I!III"IIIIIII"I&I'IIIIIIIIIIIIII 7

CTCE SALVADOR BA PL10
MUNICIPIO DE SOBRAL

RUA MAXIMINO BARRETO LIMA,S/N
CID PEDRO M CARNEIRO
62030-653 - SOBRAL - CE

1SR I YOED

Referéncia

. BAR oONY -

AD: 00103090 E
7213512820 00000 00000003090 30 260521 E
3
Telefone _ Vencimento | Total a pagar g
:
l (88) 3614-9093 07/06/2021 R$ 209,76 F
:
(- Resumo da sua fatura é
O VELOX +@vvvceuunanncennansannnns RS 93,93 &
OFERTA VELOX E SERVICOS DE BANDA LARGA 93,93 =
ASSINATURA VELOX 2
g
&; + EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ 115,83 5
OUTROS VALORES ' 115,83 g
o é
0. @ E
SOw -

S0
SIX g
2 QW «
o I g

o
Desde 06 de novembro de 2016 foi incluidoor 2 n
a frente dos celulares dos DDDs 41, b
42,43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51,53, 54 e
passando ao formato: (DDD) 9xxxx-xxxx. :.mm ECONOMICA FEDERAL
Mais informagoes em www.oi.com,br/9digito, QUINA: sortelos de segunda-felra a sdbado. A

159-66667 1821-8

B8/ JUN/ 20821 HORA DF 16+37:3

LOT, @5,005818-5 TERM 83617
LOCALIDADE: SOBRAL

EAG. VINCULADA: @554
<
.
[+

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
0T FIXO - TELEMAR RJ
VALOR DO PAGAMENTO: 209,76
846300000029 B97600240309
150349703614 490930421055

5
g

159-606671021-8

14

W
%




Comp.  Bomco  Agénda  C1  Comta a  sie  Gewer @ I"is' s |
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SOBRAL CONSELHO ESCLAR MARIA DIAS IBI
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 29.889.031/0001-27 M

CENTRO -SOBRAL-CE

CONFECCAO: 0321

03!2018

wan o 104 o % & ‘

ST RE I IR AL 1415 Hod e Lot 14 10 by o ity Wt

‘ JJ 055400370013-k

PAGO 0§ | 06/202)
COM RECURSO DO PMDE

RDENADOR DE DESPESAS

0




A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

Fone 999301108 / 3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE : =

RECIBO

RS 900,00

“Kecebemos do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA a

quantia de R$: 900,00 (NOVECENTOS REAIS ) referente a NOTA FISCAL
DE N° 1094 firmo(amos) o presente recibo.

SOBRAL, A\ DE e 258 DE 2021.

ANATANA AGUIAR

PAGO 3/ 061900 = Lsosra -
COM RECURSO DO PMDE

ORDENADOR DE DESPESAS



ESTADO DO CEARA
PREFEITURA DE SOBRAL

SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

Nota N°
0000001094 .

SERIE

"

ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGCOS

Data de Gerag#o | 31/05/2021 Competéncia MAV/2021 N° da NFS-e Substituida | 0
N° do RPS 0 Local da Prestagio | SOBRAL-CE Optante do Simples
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Razfo Social |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME =
B p—
Endereco |AVN B, 651 - COHAB Il
CPFICNPJ . |21.535.796/000157, | Insc.Municipal] 14591 [ur[ce  |insc. Estacuai | 0
Cidade| SOBRAL | c..p[62050820 | Comp] [Telefone]
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Raz@o Social | CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA E-mail
Endereco | RUA R MAXIMINO BARRETO LIMA, 50 CIDADE PEDRO MENDES CARNE 62.030-653 SOBRAL-CE
cmcup.:| 29.889.031/0001-27 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVICOS
ITEM | DESCRIGAO DO ITEM ANT. | VALOR UNIT|  TOTAL
1 LOCAGAO DE IMPRESSORA RICOH 3510 COM QUANTIDADE DE 25. OO%N“ 00 927,83 927,83
Atesto qU ial fol f&tﬂb‘do
Atesto que 0 mater
r G
CODIGO DA ATIVIBASABRERACo
1401 / 1401 / 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGCAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
Pis 000 | COFINS 000 InNss | 000 | st | 000| IRRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 927,83 Natureza da Operagao Valor Total da Nota 927,83
(-) Desconto Inmndlcionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugéio Permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagio (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retencdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 927,83
Outras Retengdes 0,00 Cédigo de Validag&o/Link (X) Aliquota do ISS 3,0000 %
(-) 1SS Retido 27,83 rd36eqcuz ISS a Reter (X)Sim (') Nao
(=) Valor Liquido 900,00 http://www.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do 1SS 27,83
INFORMACOES ADICIONAIS

REFERENTE A LOCAGAO DE ABRIL.

OUTRAS INFORMAGOES

Impressa em:

14/06/21 16:00

PAGO 3. /.06 /0L

moen N P f‘b

COMRECURSTE

ORD )ENADOR DE




A DE AGUIAR SOUSA EIRELI- ME *

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME Fone: 3111-3699 / 9-92658653
CNPJ: 21.535.796/0001-57 CGF: 06.439.414-0
Rua AV B COHAB 2, 651. CEP: 62.050-820

Sobral CE.

REPRESETANTE: FRANCISCA ANATANA DE AGUI
RG:20050310060-10 CPF: 027.619.343-

SOBRAL-CE.

\_ INTATO: 88 - 992658653 OU 3111-3699.

(anatanaaguiar@hotmail.com]

PROPOSTA

ATT: CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA.

AR SOUSA, BRASILEIRA, CASADA,
18. DOMICILIO RUA ESTANISLAU FROTA 669 CENTRO,

[ ITEM [ UND | QTDE

DESCRICAO V. UNIT V.TOTAL |
01 01 01 LOCACAO DE IMPRESSORA RICOH 3510 com | R$927,83  [R$ 92783
QUANTIDADE DE 25.000 MIL COPIAS MENSAL.
e
TOTAL RS 927.83

SOBRAL, 20 DE MAIO DE 2021

ANATANA AGUIAR

iy AL

&L S




@

BONI IMPRESSORAS

Venda | Suprimento | Manutencao Locacao
(88)99830.9283 | (88) 9 9215.0235

PROPOSTA COMERCIAL e
ATT. CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA.

-

Especificacdo Unid. | Quant. | VI. UNIT. VI. TOTAL
LOCACAO DE MAQUINA COPIADORA RICOH |01 01 R$ 1.000,00 |[R$ 1.000,00
MENSAL, COM QUANTIDADE DE 25.000 COPIAS
TOTAL . | TOTAL R$ 1.000,00

Assinatura de representante

RUA: Coronel Rangel, 326, centro - Sobral-CE
CNPJ: 30.328.089,/0001-80

o

=

PROPOSTA VALIDA POR 90 DIAS

SOBRAL, 21 DE MAIO DE 2021. R .

F30.328 089
-328.089/0001-897
BONIELLE SOUSA DA SILvA - ME)
Rua Cel. Rangel, 326

. Cnn!ro-CiP:sz,m i
LsorRAL Y 0 uecﬁ_'




- Recarga, compra e venda

de Cartuchos e Toners
- Manutengéo de Impressora SILVIO CESAR S.
- Aluguel de impressoras G
-Suprimentos de informética SOUSA-ME

13.859.826/0001
-52

- Recarga, compra e venda

de Cartuchos e Toners AV. DEP. ELISIO o
- Manutenc¢do de Impressora AGUIAR, 257
- Aluguel de impressoras
-Suprimentos de informética CARIRE CE

CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA
lter~ |Descrigdo do produto Quanf. - V.Unit V. total

» |LOCACAO DE MAQUINACOPIADORA 1 R$ 970,00 R$ 970,00

RICOH COM QUANTIDADE DE 25.000

COPIAS MENSAL

TOTAL R$ 970,00
[PROPOSTA VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS
e : SILVIO CEZAR
ilvie (’L .
SOBRAL, 20 DE MAIO DE 2021 5,1{;; TP _
.52




PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS-TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR S0USA (MATRIZ¢E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.796/0001-57

Certiddo n°: 10936477/2021

Expedicdo: 29/03/2021, .as 11:34:26

Validade: 24/09/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
‘de sua expedicao.

Certifica-se que ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacido das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua. expedicido.

No caso de pessoa juridica, a Certidiao atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou Erliais;

A aceitacdo desta certidio condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacido das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.




31/05/2021 https:!ﬁnternet—consuttapubﬁca.appe..ssfaz.ne.gnv.br!mrﬂdamegaﬁvaimnsurtarPdf?ﬁpoDevadmezamdigoDavedowz1E

GOVERNO DO ’
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geraj do Estado
Certidéio Negativa de Débitos Estaduais
202105708328
Emitida para os efeitos da Instrugiio Normativa N© i3 de 02/03/2001
| ——NIPCACRO DO(A) REQUERENTE

Inscriciio Estadual: ' ﬁ
t****t***tt***#t*#tt****#***t*t#***t***#t*t*tt******t*t*t**#
CNP3 / CPF: O

[21535796000157

'|RAZAO SOCIAL:

! ****************************************#*******tt#*********

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas qu;
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Plblica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidso,

EMITIDA ViA IN]ERNET EM 31/05/2021 As 12:21:13
VALIDA ATE 30/07/2021

A autenticidade deste documento devera ser Comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAQ

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certid@o é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada 2 verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/mww.pgfn.gov.br>,

Certid@o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:54:03 do dia 22/12/2020 <hora e data de Brasilia>,

Valida até 20/06/2021,

Cédigo de controle da certiddo: 71B1.CE4C.3730.EBA6

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000003946

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME

-
Endereco Documento
AVENIDA B, 651 C.N.P.J.: 21.535.796/0001-57
COHAB Il SOBRAL-CE CEP: 62050-820
No. Requerimento * Natureza juridica
0000003946/2021 _ Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de

‘nadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndc existirem em nome do(a)
\._2querente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orgamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que

posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidao.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada 4 verificacd@o de sua autenticidade na internet, nos

seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 26 DE MAIO DE 2021

Esta certid&o & vélida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 23/08/2021

COD. VALIDACAO 0000003946




11/06/2021 Consulta Regularidade do Empragador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  21.535.796/0001-57
Razao Social:A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

Endereco: R TABELIAQO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /
CE/ 62010-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicBes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:22/04/2021 a 19/08/2021

Certificacdo Numero: 2021042201503693411679
Informacao obtida em 04/05/2021 11:54:19

— A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

file:///C:/Users/PC/Desktop/Consulta Regularidade do Empregador.html
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e e e e N, ———

INSCRICAQ

‘ _f—\
e SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
S A E SOBRAL - CE - CEP: 82011-200
sov Moo g o b CNPJ: 07.817.778/0001-37 | Mao/Faburannto 4

PHS- COLEGTO S.DE T.INT.MARIA DIAS IBIAP

RUA MAXIMINC BARRETO LIMA
JERONIMO DE M. PRADO - Cer: 62180000

SOBRAL-CE
Classe AIE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
PBM 4] PUB wlwlwlm ooo022
-
Kigrameles, ID%’&'P?&'?@" bg6azRea0 | PR3 deitdvtt | Patabelbadya!
o TS CONSOMOS™
Leitura anterior: 6088 Hw?’at. Consumg  Qcovr,
Leitura atual: 610@ @5/2021 6 %]
Consumo; 12 * 04/2021 12 )
Ay 03/2021 77 °
Ocorrencia: LEITURA NORMAL 02/2021 43 o
@1/2021 86 @
12/2020 89 @
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2021
Parametros  Cor o Clors  Tubidez Fluor Coli. Totals
Padran ate 1500 60205 ate50 ate ST ate LGmel Ausente
Obtidos 10.9 7.58 2.0 197 0.7 0.0
Cod. Descricao b A NP Valor (RS}
1 AGUA 92,60
2 ESGOTO 64,82
(=]
o
Bs
585
—
0 5
o
Multa: 2,00 Valor: 0,00 Jures diarios: 0,03

: - /077071 [Total a Pagar: 157,_42

CQMUN!CADO

a po

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

WA

. ®quINa: sortelos de segunda-feira a sdbado, Ay

[t
‘a 169-477662912-6 "
O 18/JUN/2021 HORA DF 15:@2:4
LOT, @5,005818-5 TERM 03617
w3 LOCALIDADE: SOBRAL b1
A6, VINCULADA; @554 a
& CONPROVANTE DE PAGAMENTO w
et SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE =
©VALOR DO PAGAMENTO: 167,42 -
e 826300000013 574202690073 =
'S 062506212109 337428000000 g‘
L P
169-477662912-6
18 VIA
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s

Compllllm Energética do Caard
Rua Padre Valdevino. 150

CEP 0135 040 | Fonaleza CE

CNPJ 07.047.251/0001-T0

CGF 06.105.848-3

enel

NOTA FISCAL - CONTA DE ENERGIA ELETRICA | GRUPO A | SERIE INICA | FATURA N° 112448899
CONTROLE FISCAL 45F6.3081.EAGB.73AB.6EBF.7241.7355. A19D

Memmn r.umhr - ’ ——

g DATAS R Esta éa sueiam de 05/2021

DADOS DO CLlEﬁTE - Laen Aty | Lisitors Anob Pray, P, Lokt -_ . YRR E

DESTINATARIO 01/04/2021 { 01/05/2021 | 01/06/2021 ; :

PM SOBRAL CRECHE FCO F. MAGALHAES | erinass | P Fomaces {Agrpemmartc {

AUA MAXIMING BARRETO LIMA 519 CID PEDRO | 141052021 00mes . __._\l

£2000-100 SOBRAL DOM EXPEDITO SODALIDADE TARIFARVA 1

: A4 HOROSAZONAL VERDE {

TITULAR - —— R —

PM SOBRAL CRECHE FCO R. MAGALHAES CLASSIIGAGAD: Podor Publico Municioa \
Administragao plblica em geral i

HU&MJ‘&(&N&%&O BtHFl!E.MTO L::I:.Eﬂ\ .":}lg CID PEDRO )

62000-1 BRAL DOM EXPEDI s ST TV T e ————EEN

23.707.276/0001-00 N‘WW | 3 2
5266081-LDG-667 - SOOOBMQ ! 2

GRANDEZAS |CONSUMO | ENERGMW INJETADA. [GEMANDA | EMERGIA REATIVADA DEMANDA REATIW

MEDIAS EM KWh l EM KW | EMEW | UFER/KV A DMCR ‘r_

: HEPRIMCO | Hota Ponts | Rasdrvado | HPPOrico | Mo Ponta | Reservado HFFAnico t o Posta | HFPAnico | HoraPonta | Reservada HFPinico | Hord Fonta
ity Antgriar | 20171400 | 15791.00 | ovo i 000 | ouo | oo | 158021 817.50 492500 | 29.00 0.00 144920 | 52378
Lo Aty | 20224100 | 1586300 | 0.00 0.00 | oo | 1586.75 £19.86 495200 | 3000 0.00 145575 | 62577
Total Ipdido | 54017 | 7380 | om0 \ 0.00 ouu | 0.00 1 670 232 2767 1102 0.00 671 2.03

Contlatado 0.00 uon | 0.00 | 0.00 0.00 | 0.00 | .00 76.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -

(e, Mitrapass. | 9.00 | 000 | o.00 | 000 0.00 | 0.00 | 000 ; 0.00 | 000 0.00 | 000 0.00 000,

ﬂmnmwm@m " '-;”"m'” | CONST CONSTANTES DE MEDIGAD . umﬁ Tt
TOTALMEDIDO  TARIFARS  VALORES RS | eommm L ORMAR 0 | o

Gonsuma Fora Ponta 540,175 043183 233,26 e RNNVORMACAD -

Consumo Ponta 73,800 217331 16039 PEROAG CE 1%k 250 X

Adicional Band. Amarela 11,56 H S pre——————_—— ettt S—— T ——

TENSAD CONTRA LIMITES DE TENSAD

Adicignal Band. Vermetha sor | 7B TADA | DE V)

Consumo Reatve Excedente Fp 27675 0.36888 1021 13,800 } 13.800

Consumo Raativo Excedanta Np 1,025 0,35284 036 e Hu'.“;,‘;& Hors Fora Pm““-‘-'m—'ﬁ;@h

Demanda Ativa 6,708 25,10445 188,20

Demanda Ativa sem ICMS 59,206 1832346 1,269,656 :‘:‘f‘gw g-:: l o

Tribuios Base
PIS/IPASEP 1.696,94
COFING 1.606.84

| TIPODE FATURAMENTD | MOTIVD
00 l LEITURA / RETORNO SMILE

! nmum:mm 12 MESES]

R | I .
% laoferias CAIX,
- &
§ 28
] ol|E =
W
a |- =
o = wi <
- = ~ 0
b = o P
s R = o0
b T &8 9=
@ ; Q. e
- <C = =
E o o IO
3 ;@ | o o5
Zz g B | w o
g 277 ED 82
ay —t =] = =
£ 8 8y ,.28 38 33
= Q (== ..
S 2 = 28 § 28
= ": 2 m--E 8 m%
2 5 383 (e
R T i)
- = -
X = =B 22
== g b =
VXIVD SD!JQ.I.OI ‘%

! pERICDO | DEMANDA KW CONSURMO W)
| IMESAND) 1 HORA PONTA mmm HORAFOTA | FORAPONTA | RESERVADO |
MaiZo21 | 227 7200 527.00 : i
| ABR2021 | 187 w.ﬂ 75.00 650.00 p !
| MARZ021 | 254 1.08 65.00 818.00
| FEV 2021 7.26 8.70 77.00 985.00 ]
| JAN 2021 6.04 10.97 7300 948,00
DEZ 2020 | 37.70 43.32 273.00 3237.00 1
NOV 2020 | B.99 8.10 108.00 712,00
2000 | 1322 17.16 146.00 743.00
SET2020 | 325 4.75 101.00 562.00 »
AGD 2020 | 3.66 5.07 82,00 438.00 X
JUL 2020 1.30 4.41 44,00 348.00 &5
JUN 2020 2.36 4.02 55.00 413.00 .
(TN I — X 80.00 sao0 ) i ]
| DEMONSTRATIVG DE ULTRAPASSAGEN DED
DESCRICAD DA ULTRAPASSAGEM DEMENDA kW) DATA hoRa—
 ivvapdssagem Demands Ponts 0.00 !
Uinrapassagem Demands Fors Ponta 0.00
Litrspesoagern Damanyds Rosencate | AT — =
CREDITO EM ENERGIA
Posto Tanidnoe ! Intetado Utszadn Saico Saitio a expirar
Atuaizado prdssmo miks
HP ' .
| FP

HR

' INT | = "
GO MG CONSCIENTE mﬁ_ Tg/wh)

| Csipenod BURG BiiBESYS (R CORBUTO BNEIE SINCE.

1 Erratiy Wi '| tawmo kit0,) {:mm Ecakogica (%C0 )

o | P,
et wagerricsc T S R ————
| vms uomrmm / REGISTRADOS

[hemigston Contrtade Ponte 7600 Dsmandn Fatueada Ponts 227

{remias. Congren. Fote Ponts 7600 Demenda Faturads Fo Poats 6.54

Dt i Fegattade Pora 227 Dermanda Ponta 0.00

‘.’M* b Ragdatr, Fota Porda 654 Dusmands Ultrapass. Fora Ponta 0.00

\,-rnsm Porita 000 Ustdo Sistema Ponta 0.00
._uﬁwﬁﬂ.m. nAn. Flenda Cinsmms S Bess LY

e
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

Fone 9 99301108 /3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE =

RECIBO

R$ 900,00

h

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPIBA a
quantia de R$: 900,00 (NOVECENTOS REAIS ) referente 8 NOTA FISCAL
DE N° 1116 firmo(amos) o presente recibo.

SOBRAL, )% DE /du,mee' DE 2021.

ANATANA AGUIAR
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ESTADO DO CEARA Nota N°

PREFEITURA DE SOBRAL 0000001116 , -

SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS SERIE ~
ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS

Data de Geragdo | 18/06/2021 Competéncia JUN/2021 N°® da NFS-e Substituida | 0
N° do RPS 0 Local da Prestagio | SOBRAL-CE Optante do Simples SIM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Razéo Social |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME b
S —
Enderego |AVN B, 651 - COHAB II
CPFICNPJ - |21.535.796/0001-57 | |muumdpa|| 14591 [up CE Insc. Estadual I 0
Cidade] SOBRAL [c.eP[62050820 | Comp] [Tetefone]
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razdo Social | CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA E-mail
Endereco | RUA R MAXIMINO BARRETO LIMA, 50 CIDADE PEDRO MENDES CARNE 62.030-653 SOBRAL-CE
CPF/CNPJ| 29.889.031/0001-27 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVIGOS
ITEM | DESCRIGAQ DO ITEM UANT. | VALOR UNIT|  TOTAL
1 LOCAGAD DE IMPRESSORA RICOH 3510 COM mwawm 1,00 927,83 927,83
Atesto que 0 materiajg&ef‘"“"
: 5 ' Qo
CODIGO DA Amgﬁwco
1401/ 1401/ 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS —I 0,00 | COFINS | 0,00 | INSS ] 0,00 I csLL ] 0,00 l IRRF ] 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 927,83 Natureza da Operagao Valor Total da Nota 927,83
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugao Permitida em lei 0,00
{-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagdo (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengbes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 927,83
Qutras Retengdes 0,00 Cédigo de ValidagaolLink (X) Aliquota do ISS 3,0000 %
(-) ISS Retido 27,83 zubidmt5w ISS a Reter (X)Sim ( ) No
(=) Valor Liquido 900,00 http://www.sobral.ce.gov,br/ (=) Valor do 1SS 27,83

INFORMACOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMACOES

Impressa em: 18/06/21 11:22
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI- ME °

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME Fone: 3111-3699 / 9-92658653

CNPJ: 21.535.796 /0001-57 CGF: 06.439.414-0

Rua AV B COHAB 2, 651. CEP: 62.050-820

Sobral CE.

REPRESETANTE: FRANCISCA ANATANA DE AGUIAR SOUSA, BRASILEIRA, CASA DA,

RG:20050310060-10 CPF: 027.619.343-18. DOMICILIO RUA ESTANISLAU FROTA 669 CENTRO,
__JBRAL-CE.

CONTATO: 88 - 992658653 OU 3111-3699.

(anatanaaguiar@hotmail.com)

PROPOSTA

ATT: CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA.

ITEM | UND QTDE DESCRICAO Y. UNIT V.TOTAL
01 01 |01 LOCACAO DE IMPRESSORA RICOH 3510 com | R$ 927,83 [ R$927.83
"y | QUANTIDADE DE 25.000 COPIAS MENSAL
- TOTAL R$927.83 |

SOBRAL, 11 DE JUNHO DE 2021

ANATANA AGUIAR

FAEERE 7
PR
. +L Auinh
k |
(




®

BONI IMPRESSORAS

Venda | Suprimento | Manutencao | Locagso

(88) 9 9830.9283 | (88) 9 9215.0235

PROPOSTA COMERCIAL “'
ATT: CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA.

b}

Especificacdo Unid. ]Quant. VI. UNIT. V. TOTALj
(R$) (R$)
LOCACAO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL |01 01 |R$1.000,00 [R$ 1.000,00
- VIENSAL
TOTAL TOTAL R$ 1.000,00

Assinatura de representante

RUA: Coronel Rangel, 326, centro - Sobral-CE
CNPJ: 30.328.089/0001-80

|

PROPOSTA VALIDA POR 90 DIAS
SOBRAL, 10 DE JUNHO DE 2021,

—— ~

r30.328.089/0001-807
BONIELLE SOUSA DA SILVA - MEI
Rua Cel. Rangel, 326
Centro - CEP: 62.010-039
LSOBRAL




- Recarga, compra e venda .
de Cartuchos e Toners

- Manuteng3o de Impressora SILVIO CESAR S.
- Aluguel de impressoras ¥
-Suprimentos de informética SOUSA-ME
13.859.826/0001
-52

- Recarga, compra e venda

de Cartuchos e Toners AV. DEP. ELISIO -
- Manutencgdo de Impressora AGUI AR, 257
- Aluguel de impressoras
-Suprimentos de informatica CARIRE CE

CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA
it . Descrigé@o do produto Quant. V.Unit V. total
1 5 1 R$ 850,00 R$ 950,00

LOCACAO DE MAQUINA COPIADORA
RICOH MENSAL

TOTAL R$ 950,00

[PROPOSTA VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS

SILVIO CEZAR

S0 &z
SOBRAL, 10 DE JUNHO DE 2021




18/06/2021 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  21.535.796/0001-57
Razdo Social:A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

Enderego; R TABELIAQ ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /
CE/ 62010-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagées com o FGTS.

Validade:22/04/2021 a 19/08/2021

Certificagdo Nimero: 2021042201503693411679
Informacao obtida em 04/05/2021 11:54:19

A "utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

R HIC AbsersIPC Desitop/ Camsults Reguisisiasie st Emessiaii



'R JUDICIARIC
A DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.796/0001-57

Certiddo n®: 10936477/2021

Expedigdo: 29/03/2021,, as 11:34:26

Validade: 24/08/2021 - 180 (centc e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se gque ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolug&o Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior. do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicéao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacido
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honor&rios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdc Prévia.




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS %

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Enderego

AVENIDA B, 651

COHAB Il SOBRAL-CE CEP: 62050-820

No. Requerimento
0000003946/2021

N° 0000003946

-

Documento
C.N.P.J.: 21.535.796/0001-57

Natureza juridica
Pessoa Juridica

CERTIDAO

“ertificamos para os devidos fins, que revendo os
\_-nadimplentes desta Secretaria, constata-se - até
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos
A Secretdria do Orcamento e Financas se reserva o

registros dos cadastros da divida ativa e de
2 presente data - ndc existirem em nome do(a)
municipais.

direito de inscrever e cobrar as dividas que

posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.
A aceitacdo desta certidio est4 condicionada a verificacdo de sua autenticidade na internet, nos

seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 26 DE MAIQ DE 2021

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emissdo

VALIDA ATE: 23/08/2021
COD. VALIDAGAC 0000003946




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA uulAg

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nédo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos plblicos da administragdo direta a ele vinculados, Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiges sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751 , de 2/10/2014,
Emitida as 07:54:03 do dia 22/12/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 20/06/2021. _

Cddigo de controle da certidao: 71B1.CE4C.3730.EBA6

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




31/05/2021 https:/intemet-consultapu bEca.appa.setaz.ce.gw.hrfnarﬁdaonegalivaimnsultarpdﬂﬁpwwadmQ&mdigoDavedoF-m 535796000,

GOVERNO DO v
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

.Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202105708928

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N° 13 de 02/03/2001

-

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

'**#****ut*****tm****&$**¢*¢¢**¢¢*m**t***ttttttm*t***t**ttt**

CNPJ / CPF: |
121535796000157

|RAZAO SOCIAL:

| ****************!iilllll******ﬂl***********#**********il***#*******

18 Fra. e T e T e e e et PO i o e
Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimpientes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
hordrio, e, para constar, foi emitida esta certiddo,

EMITIDA VIA INTERNET E’M 31/05/2021 AS 12:21:13
VALIDA ATE 30/07/2021

A autenticidade deste documento devera Ser comprovada via Internet, no endereco
s v www.sefaz.ce.gov.br




CAIXA

SOBRAL

RUA CEL. JOSE SABOIA,300-

CENTRO -SOBRAL-CE
CONFECCAO: 03/21
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. CEDENTE
MAT BRASIL

- UPI

Fatura be097449-b579-4bi2-a629-c76f6dbefc4b

Conselho Escolar Maria Dias Ibiapina i

29889031000127

CLIENTE
CPF/CNPJ

23/06/2021

Valor
RS 163,48
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RS 0,00

RS 163,48
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Al Santos 211, CJ'2003, S3o Paulo/SP, 01419000

g

Vencimento
08/07/2021
RS 163,48

AUTENTICAGAQ MECANICA

o e
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Rua Maximino Barreto Lima, 50, Sobral/CE
Detalhes da Fatura

Pedido Medalhas Canguru 2021 (0 23273135)
Boleto Bancario
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